messis ordeacee: instabat enim  
sup alligates manipulos i capo  
et venit etbus sup caput ei:  
et mortuus est in bethulia cun-  
tate sua i sepultus est illuc cum  
priib; suis. Erat autem iudith relic-  
ta eius vidua iam annis trib;  
et mensib; sex. Et in superiorib;  
dom<sup>9</sup> sue fecit sibi secretū cubi-  
culum in quo cum puellis suis  
clausa morabat: i habēs sup  
lumbos suos cibicū. ieūma-  
bat omib; dieb; vite sue: preter  
sabbata et neomenias. i festa  
domus israhel. Erat autem e-  
legans i aspectu nimis: cui vir  
su<sup>9</sup> reliquerat diuinis mīcas  
et familiā copiosam: ac posses-  
sionez armatis bauim et gregi-  
bus omnū plenas. Et erat hec i  
omnib; famosissima. quoni-  
am tunc dūci valde: nec erat  
q̄ loqueretur de illa verbū malū.  
Hec itaq; cum audisset quoni-  
am ozias pmississet q̄ fūs acto  
qnto die traducer cūitate: misit  
ad p̄sbiteros chabri et charmī.  
Et venerūt ad illā: et dixit illis.  
Qd̄ est hoc verbū in quo cōsen-  
sit ozias. ut tradat cūitate assi-  
rīs: si īm̄ qng; dies nō venerit  
vob adiutoriū: Et q̄ estis vos  
q̄ temptatis dūm: Nō ē iste ser-  
mo qui misericordiam puocet: sed  
potius qui iram excitet. i furo-  
rem accendat. Posuistis vos

tempus miserationis dñr: i in  
arbitriū vrm diem constituitis  
ei. Sed q̄a patrēs dñs ē. in hoc  
ipso peccatum: et i dulcētiā ei<sup>9</sup>  
lacrimis postulem<sup>9</sup>. Nō em q̄si  
homo de<sup>9</sup> sic cōmīabit: neq;  
sicut filius hoīs ad iracūdiā in-  
flāmabit. Et ideo humiliem<sup>9</sup> il-  
li aīas nrās: i i spiritu obtutis  
humiliato. scrūtētes illi. dicam<sup>9</sup>  
fletes dño. ut scđm volūtati su-  
a sic faciat nobiscū cito mīam  
luā: ut sicut turbā ē cor nrā  
in superbia eorū ita nrā de nrā  
humilitate gloriemur: qm̄ nō  
sum<sup>9</sup> secūrī pīca patrū n̄corū q̄  
dereliquit deū suū. et adorau-  
erunt deos alienos: pro quo sce-  
lere dari sunt in gladiū. et i ra-  
pīam. et in diffusionē inimicis  
sunt. Nos autē alterū deū nesci-  
imus preter ipm. Expectem<sup>9</sup> hu-  
miles cōlationē ei<sup>9</sup>. et exqui-  
ret saugūnē nrā de afflictioni-  
bus mīm̄corū n̄corū: et humili-  
abit om̄es gentes quicunq; in-  
surgūt cōtra nos: et faciet illas  
sine honore dñs de<sup>9</sup> nōster. Et  
mūc frēs qm̄ vos q̄ estis p̄sbite-  
ri i p̄plo dī. i ex vobis pendet a-  
nūma illorū: ad eloquū vestrū  
corda eorū erigite: ut memores  
sint quia temptati sunt patres  
nr̄i. ut p̄barentur si vere colerēt  
deū suū. M̄tuores esse debent  
quō pater nōster abrahā temp-

ratus est: et per multis tribulatio-  
nes probatus. dei amicus effectus  
est. **S**ic rysaat. sic iacob. sic moy-  
ses: et omnes qui placuerunt deo. p-  
er multis tribulationes traherunt  
fideles. Illi autem qui temptationes  
non suscepserunt cum timore domini.  
et in patientia suam et impro-  
perium murmurationis sue con-  
tra dominum preulerunt: exterminati  
sunt ab exterminatore: et a ser-  
pentibus perierunt. **E**t nos ergo non  
victi sciamur nos per hys qui pari-  
muri: sed reputantes peccatis nostris  
hec ipsa supplicia minora esse:  
flagella domini et servi qui correpi-  
muri ad emendacionem et non ad pa-  
nitatem nostram euenisse creda-  
**S**ed dixi vobis illi quod non p-  
timi. **O**ra qui locuta es tibi omni-  
bus beneferiis omnibus vestigia  
reverberio. **A**utem ergo ora pro  
nobis: qui mulier sancta es. et  
timens deum. **E**t dixit illis iudeis.  
**S**icut quod potius loqui dei esse  
cognoscitis: ita quod facie dispon-  
tis probate si ex deo est. et orate  
ut firmum faciat deus oblinium meum.  
**S**tabilis vos ad portam noc-  
te ista: et ego rega cum abra mea:  
et orate ut sicut dixistis in diebus  
quoniam respiciat dominus per ipsum suum il-  
rahel. **V**os autem nolo scrutari  
actum meum: et usque dum renunciem  
vobis. nil aliud fiat nisi orati-  
o pro me ad dominum deum nostrum. **E**t

dixit ad eam ozias princeps inde-  
pende in pace: et dominus sit tecum in  
ulatione inimicorum nostrorum. **E**t reu-  
tentes abierunt. **I**

nib; ascendentes; iudeis in-  
gressa est oratori suu: et  
iudeis se cilicio posuit cinere  
sup caput suu: et posternus se  
domino clamabat ad dominum dices.  
**D**omine deus prius mei symeon. qui  
dedisti illi gladium in defensione  
alienigena: qui violatores ce-  
titerunt in coniunctione sua. et  
iudei auerunt fenum virginis  
in confusionem: et dedisti mulieres  
illoz in predam. et filias illoz in  
captivitate. et omnem predam in  
divisionem seruis tuis qui reclau-  
erunt etebi tuum. et bumen queso ra-  
diis et cunctis in multitudine. **T**u  
affligisti iudeos et cetera non est il-  
lum in agro. et hunc te habet in  
ipsa voluntate. **D**omines noster vide nos  
parate sumus: et tua iudicia in tu-  
a prudenter posuisti. **H**oc spicula cal-  
tra assiriorum nunc. sicut tunc cal-  
tra egipciorum videre dignatur es:  
quando post seruos tuos armata  
currebat. confidentes in qua-  
drigis et in equitatu suo. et in  
multitudine bellatorum. **B**ed ap-  
pegesti super castra eorum: et temere  
fatigauerunt eos. remuit pedes  
eorum abissus: et aquae operuerunt  
eos. **S**ic fuit et isti domine. qui consi-  
derant in multitudine sua. et in cur-